служебных легковых: автоuашин Министерства 
пищэ вой проuышленности МССР за I965г. 

Отдел бухгалтерского учета в колхозах 

Сводный годовой отчет по всеы 5!3 
колхоэаu МССР эа !965 год 

II 

32 

В данный раздел описи № Sa за !945-!965 годы 

внесено 369 (триста шестьдесят девять)единиц хранения 

с № I по N! 366. 

(есть литерные №№ 62а, 305а, 357а) 

Опись состаэил ст.научный сотрудник ЦГА М~ 

ТРУБИН 

1945-!965 годы 

. волошин